Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республика Башкортостан

	БОЙОРОК
«03» июнь 2020 й.
	№ 16
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
«03» июня 2020 г.

О снятии с учета для улучшении жилищных условий

1. Снять с учета Закирову Зиниру Ранифовну в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условии на общих основаниях в связи с приобретением земельного участка, номер государственной регистрации права 02:04:010602:881-02/164/2018-1 от 05.12.2018 года (Выписка из единого государственного реестра права на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества от 29.05.2020г. № 02/101/002/2020-203432);
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Сельского поселения Карткисяковский сельсовет Хузиевой А.М.
Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.
т. (834771)28402